
1014 Ruční držák na bity Kraftform Micro, 4 x 80 mm

Ruční držáky a spojovací díly

   

Čárový kód: 4013288234292 Rozměr: 80x13x18 mm

Díl č.: 05051278001 Hmotnost: 12 g

Výrobek č.: 1014 Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Ruční držák bitů pro bity s připojovacím rozměrem vnějšího šestihranu 4 mm

Vícekomponentní rukojeť Kraftform Micro s ochranou před odkutálením a s otočnou krytkou

Silová zóna s integrovanými měkkými zónami pro přenos vysokých povolovacích a utahovacích momentů

Otočná krytka a zóna rychlého otáčení pod touto krytkou umožňují bleskurychlé točení

Přesná zóna přímo nad čepelí šroubováku pro dobrý cit pro správný úhel otáčení při seřizování

 

Ruční držák Kraftform Micro s ergonomickou rukojetí pro pohodlnou práci bez únavy. Rukojeť Kraftform Micro se třemi zónami (přesná,

silová a rychlého otáčení) a jejich speciálním uspořádáním tyto požadavky dokonale splňuje. Tyto výhody ideálně podporuje hladce se

pohybující krytka, o kterou lze opřít ruku. Ochrana před odkutálením zabraňuje nepříjemnému kutálení nářadí na pracovišti. Vhodné pro

upínání bitů 4 mm.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2025_bitholding_screwdrivers_and_connectors_1014.html

Wera - 1014
05051278001 - 4013288234292

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.06.2025 - 1 / 2



1014 Ruční držák na bity Kraftform Micro, 4 x 80 mm

Ruční držáky a spojovací díly

Rukojeť Kraftform Micro Ergonomicky vylepšený
šroubovák na elektroniku

Přesná zóna Silová zóna

Vícekomponentní rukojeť

šroubováku pro ergonomicky

správnou práci.

Kraftform Micro se svými třemi

zónami a speciálním uspořádáním

splňuje tyto požadavky dokonale.

Lehce se otáčející čepička, o

kterou lze opřít ruku, ideálně

podporuje tyto přednosti.

Přesná zóna přímo nad čepelí

nabízí uživateli potřebný cit a

důležitý úhel pootočení při jemném

nastavování.

Silová zóna s integrovanými

měkkými zónami v blízkosti čepele

nářadí zajišťuje přenos vysokých sil

při povolování i dotahování, aniž by

docházelo ke ztrátě kontaktu se

šroubem.

Rychloběžná zóna

Rychloběžná zóna pod otočnou

krytkou umožňuje bleskové

šroubování.

Další varianty této skupiny produktů:

mm mm mm

05051278001 4 74,0 80,0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/new_products_2025_bitholding_screwdrivers_and_connectors_1014.html

Wera - 1014
05051278001 - 4013288234292

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.06.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

